
Tel.: (0) 50 655 31 25

Tel.: (0) 50 655-0

Schuljahr 2021/2022

Zeit Zahl Haltestelle Preis Zeit Retour

04:40 01 JENNERSDORF - Hst. Burgenlandhof 17,50 € 19:50

04:41 02 RAX - Hst. Alte Mühle 17,50 € 19:49

04:42 03 WEICHSELBAUM - Hst. Kampl 17,50 € 19:48

04:44 04 MOGERSDORF - Hst. Kirche 16,50 € 19:46

04:47 05 DEUTSCH MINIHOF - Hst. Ziegelofen 16,50 € 19:43

04:52 06 HEILIGENKREUZ -  Hst. Tankstelle Fischer 16,30 € 19:38

04:57 07 NEUSTIFT - Hst. Ort 16,30 € 19:33

05:02 08 GÜSSING - Hst. Volksbank 16,30 € 19:28

05:06 09 Tobaj - Hst.GH Richter 16,30 € 19:24

05:10 10 D. TSCHANTSCHENDORF - Hst. GH Guttmann 15,50 € 19:20

05:14 11 ST.MICHAEL - Hst. Post 15,50 € 19:16

05:18 12 RAUCHWART - Hst. Ehm Tankstelle 14,70 € 19:12

05:20 13 BOCKSDORF - Hst. B57 14,70 € 19:10

05:23 14 STEGERSBACH - P+R Hauptplatz 14,50 € 19:07

05:28 15 OLLERSDORF - Hst. Kirchengasse 14,50 € 19:02

05:32 16 LITZELSDORF - Shell Tankstelle 14,50 € 18:58

05:34 17 Kemeten - Krzg. Nähe Tankstelle Koller 14,50 € 18:56

05:50 18 OBERWART - HAUPTPLATZ 14,20 € 18:50

05:55 19 UNTERSCHÜTZEN - Hst. GH Simon 14,20 € 18:45

06:00 20 OBERSCHÜTZEN - Hst. Hauptplatz 14,20 € 18:40

06:03 21 JORMANNSDORF - GH Treiber 13,70 € 18:37

06:05 22 MARIASDORF - Hst. B50 13,70 € 18:35

06:07 23 TAUCHEN - Hst. B50 13,70 € 18:33

06:12 24 BERNSTEIN - Hauptplatz 12,50 € 18:28

06:17 25 GÜNSECK - Hst. B50 11,50 € 18:23

06:20 26 WEISSENBACHL - Hst. GH Kappel 11,50 € 18:20

06:22 27 LANGECK - Hst. Ortsmitte 11,50 € 18:18

06:28 28 PIRINGSDORF - Hst. Schule 11,50 € 18:12

06:35 29 OBERPULLENDORF - Hst. Wiener Str. 26/27 10,60 € 17:55

07:12 MATTERSBURG - Berufsschule 16:50

07:30 EISENSTADT - Berufsschule 16:35

Für den Blaguss Berufschulbus zählt ausschließlich das TOP-JUGENTICKET UM € 79,--

Der von der FA. BLAGUSS zur Verfügung gestellte Fahrplan gilt bereits für die 1. Fahrt zur Schule

BLAGUSS Reisen, 7350 Oberpullendorf, Wiener Straße 26

Blaguss Reisen, 1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 32 

Fahrplan der Blaguss Sonderbusse für die Landesberufsschulen                                                                        

Mattersburg und Eisenstadt


